

您现在的位置: 首页 -> 信息公告 -> 区级政府采购公告

### [东城]北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划竞争性磋商

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会委托, 根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定, 现对东城区基础教育设施发展规划进行竞争性磋商招标, 欢迎合格的供应商前来投标。

**项目名称:** 东城区基础教育设施发展规划  
**项目编号:** CEITCL-BJ18-1804083-01  
**项目联系方式:**  
**项目联系人:** 刘阳  
**项目联系电话:** 15010170207

**采购单位联系方式:**  
**采购单位:** 北京市东城区教育委员会  
**采购单位地址:** 北京市东城区朝阳门内大街192号  
**采购单位联系方式:** 010-89945580

**代理机构联系方式:**  
**代理机构:** 中经国际招标集团有限公司  
**代理机构联系人:** 15010170207刘阳  
**代理机构地址:** 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层

#### 一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本情况介绍:

详见附件

#### 二、对供应商资格要求(供应商资格条件):

(1) 投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条之规定: (一) 具有独立承担民事责任的能力; (二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; (三) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; (四) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录; (五) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录; (六) 法律、行政法规规定的其他条件。 (2) 投标人须提供检察院开具的投标单位及其法定代表人和拟参与本项目的负责人无行贿犯罪记录的查询结果告知函; (3) “信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 网站查询的投标单位信用记录的查询结果; (4) 城乡规划编制单位资质乙级(含)以上资质

#### 三、磋商和响应文件时间及地点等:

预算金额: 140.0 万元 (人民币)  
谈判时间: 2018年05月11日 14:00  
获取磋商文件时间: 2018年04月26日 10:00 至 2018年05月04日 16:00(双休日及法定节假日除外)  
获取磋商文件地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦(小街桥西北角) 817室获取本项目的《标书购买记录表》, 填写完毕后七层财务前台缴纳标书费用, 人民币300元  
获取磋商文件方式: 现场购买  
磋商文件售价: 300.0 元 (人民币)  
响应文件递交时间: 2018年05月11日 13:00 至 2018年05月11日 14:00(双休日及法定节假日除外)  
响应文件递交地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层第二评标室  
响应文件开启时间: 2018年05月11日 14:00  
响应文件开启地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层第二评标室

#### 四、其它补充事宜:

#### 五、项目联系方式:

项目联系人: 刘阳  
项目联系电话: 15010170207

#### 六、采购项目需要落实的政府采购政策:

本项目不接受联合体投标、政府采购促进中小企业发展、政府采购支持监狱企业发展、节能产品、环境标志产品优先采购、自主创新产品政府首购和订购管理。

规划-磋商公告.doc  
操作手册-供应商注册.docx

【打印】 【关闭窗口】



主办方: 北京市财政局  
技术支持E-mail: webmaster@bjcz.gov.cn  
今日访问量: 5049

制作维护: 北京市财政局信息中心  
京ICP备案05083643号  
累计访问量: 1335610

当前位置: [首页](#) » [政府采购公告](#) » [地方公告](#) » [竞争性磋商公告](#)

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划竞争性磋商

2018年04月26日 18:16 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告正文】

### 公告概要:

<b>公告信息:</b>	
采购项目名称	东城区基础教育设施发展规划
品目	服务/其他服务
采购单位	北京市东城区教育委员会
行政区域	东城区
公告时间	2018年04月26日 18:16
获取磋商文件时间	2018年04月26日 10:00至2018年05月04日 16:00
获取磋商文件地点	北京市东城区滨河路1号航天信息大楼(小街桥西北角)817室获取本项目的《标书购买记录表》,填写完毕后七层财务前台缴纳标书费用,人民币300元
响应文件递交时间	2018年05月11日 13:00至2018年05月11日 14:00
响应文件递交地点	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层第二评标室
响应文件开启时间	2018年05月11日 14:00
响应文件开启地点	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层第二评标室
<b>联系人及联系方式:</b>	
项目联系人	刘阳
项目联系电话	15010170207
采购单位	北京市东城区教育委员会
采购单位地址	北京市东城区朝阳门内大街192号
采购单位联系方式	010-89945580
代理机构名称	中经国际招标集团有限公司
代理机构地址	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层
代理机构联系方式	15010170207刘阳
<b>附件:</b>	

附件1	<a href="#">规划-磋商公告.doc</a>
附件2	<a href="#">操作手册-供应商注册.docx</a>

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划竞争性磋商

2018年04月26日 18:16 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会委托, 根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定, 现对东城区基础教育设施发展规划进行竞争性磋商招标, 欢迎合格的供应商前来投标。

**项目名称:** 东城区基础教育设施发展规划

**项目编号:** CEITCL-BJ18-1804083-01

**项目联系方式:**

项目联系人: 刘阳

项目联系电话: 15010170207

**采购单位联系方式:**

采购单位: 北京市东城区教育委员会

采购单位地址: 北京市东城区朝阳门内大街192号

采购单位联系方式: 010-89945580

**代理机构联系方式:**

代理机构: 中经国际招标集团有限公司

代理机构联系人: 15010170207刘阳

代理机构地址: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层

**一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本情况介绍:**

详见附件

## 二、对供应商资格要求 (供应商资格条件) :

(1) 投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条之规定: (一) 具有独立承担民事责任的能力; (二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; (三) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; (四) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录; (五) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录; (六) 法律、行政法规规定的其他条件。 (2) 投标人须提供检察院开具的投标单位及其法定代表人和拟参与本项目的负责人无行贿犯罪记录的查询结果告知函; (3) “信用中国” ( www.creditchina.gov.cn )、中国政府采购网 ( www.ccgp.gov.cn ) 网站查询的投标单位信用记录查询结果; (4) 城乡规划编制单位资质乙级 (含) 以上资质

## 三、磋商和响应文件时间及地点等:

预算金额: 140.0 万元 (人民币)

谈判时间: 2018年05月11日 14:00

获取磋商文件时间: 2018年04月26日 10:00 至 2018年05月04日 16:00(双休日及法定节假日除外)

获取磋商文件地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大楼 (小街桥西北角) 817室获取本项目的《标书购买记录表》, 填写完毕后七层财务前台缴纳标书费用, 人民币300元

获取磋商文件方式: 现场购买

磋商文件售价: 300.0 元 (人民币)

响应文件递交时间: 2018年05月11日 13:00 至 2018年05月11日 14:00(双休日及法定节假日除外)

响应文件递交地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层第二评标室

响应文件开启时间: 2018年05月11日 14:00

响应文件开启地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层第二评标室

## 四、其它补充事宜:

## 五、项目联系方式:

项目联系人: 刘阳

项目联系电话: 15010170207

## 六、采购项目需要落实的政府采购政策:

本项目不接受联合体投标、政府采购促进中小企业发展、政府采购支持监狱企业发展、节能产品、环境标志产品优先采购、自主创新产品政府首购和订购管理。

公平 公开  
效率

首页 综合信息 政策法规 信息公告 监督管理 北京特色 非政府采购服务区 请输入搜索内容

2018-05-04

您现在的位置: 首页 -> 信息公告 -> 区级政府采购公告 -> 区级废标公告

### [东城]北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划废标公告/流标公告

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会的委托,就东城区基础教育设施发展规划项目(项目编号:CEITCL-BJ18-1804083-01)组织采购,评标工作已经结束,废标/流标公告结果如下:

#### 一、项目信息

项目编号: CEITCL-BJ18-1804083-01  
项目名称: 东城区基础教育设施发展规划  
项目联系人: 刘阳  
联系方式: 15010170207

#### 二、采购单位信息

采购单位名称: 北京市东城区教育委员会  
采购单位地址: 北京市东城区朝阳门内大街192号  
采购单位联系方式: 010-89945580

#### 三、采购代理机构信息

采购代理机构全称: 中经国际招标集团有限公司  
采购代理机构地址: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层  
采购代理机构联系方式: 15010170207刘阳

#### 四、废标、流标的原因

报名单位不足三家

#### 五、废标/流标日期: 2018年05月04日

#### 六、其它补充事宜

[【打印】](#) [【关闭窗口】](#)



主办方: 北京市财政局  
技术支持E-mail: webmaster@bjcz.gov.cn  
今日访问量: 4743

制作维护: 北京市财政局信息中心  
京ICP备案05083643号  
累计访问量: 1367156

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 终止公告

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划废标公告/流标公告

2018年05月04日 16:26 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告正文】

### 公告概要:

公告信息:			
采购项目名称	东城区基础教育设施发展规划		
品目	服务/其他服务		
采购单位	北京市东城区教育委员会		
行政区域	东城区	公告时间	2018年05月04日 16:26
联系人及联系方式:			
项目联系人	刘阳		
项目联系电话	15010170207		
采购单位	北京市东城区教育委员会		
采购单位地址	北京市东城区朝阳门内大街192号		
采购单位联系方式	010-89945580		
代理机构名称	中经国际招标集团有限公司		
代理机构地址	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层		
代理机构联系方式	15010170207刘阳		

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 终止公告

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划废标公告/流标公告

2018年05月04日 16:26 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会的委托,就东城区基础教育设施发展规划项目(项目编号: CEITCL-BJ18-1804083-01)组织采购,评标工作已经结束,废标/流标公告结果如下:

### 一、项目信息

项目编号: CEITCL-BJ18-1804083-01

项目名称: 东城区基础教育设施发展规划

项目联系人: 刘阳

联系方式: 15010170207

### 二、采购单位信息

采购单位名称: 北京市东城区教育委员会

采购单位地址: 北京市东城区朝阳门内大街192号

采购单位联系方式: 010-89945580

### 三、采购代理机构信息

采购代理机构全称: 中经国际招标集团有限公司

采购代理机构地址: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层

采购代理机构联系方式: 15010170207刘阳

### 四、废标、流标的原因

报名单位不足三家



五、废标/流标日期：2018年05月04日

六、其它补充事宜

© 1999- 2018 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

2018-05-04

您现在的位置: 首页 -> 信息公告 -> 区级政府采购公告 -> 区级招标公告

### [东城]北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划竞争性磋商

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会委托,根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定,现对东城区基础教育设施发展规划进行竞争性磋商招标,欢迎合格的供应商前来投标。

**项目名称:** 东城区基础教育设施发展规划  
**项目编号:** CEITCL-BJ18-1804083-01  
**项目联系方式:**  
**项目联系人:** 刘阳  
**项目联系电话:** 15010170207

**采购单位联系方式:**  
**采购单位:** 北京市东城区教育委员会  
**采购单位地址:** 北京市东城区朝阳门内大街192号  
**采购单位联系方式:** 010-89945580

**代理机构联系方式:**  
**代理机构:** 中经国际招标集团有限公司  
**代理机构联系人:** 15010170207刘阳  
**代理机构地址:** 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层

#### 一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本情况介绍:

详见附件

#### 二、对供应商资格要求(供应商资格条件):

(1) 投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条之规定: (一) 具有独立承担民事责任的能力; (二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; (三) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; (四) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录; (五) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录; (六) 法律、行政法规规定的其他条件。(2) 投标人须提供检察院开具的投标单位及其法定代表人和拟参与本项目的负责人无行贿犯罪记录的查询结果告知函; (3) “信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)网站查询的投标单位信用记录的查询结果; (4) 城乡规划编制单位资质乙级(含)以上资质 (5) 本项目不接受联合体投标、政府采购促进中小企业发展、政府采购支持监狱企业发展、节能产品、环境标志产品优先采购、自主创新产品政府首购和订购管理。

#### 三、磋商和响应文件时间及地点等:

预算金额: 140.0 万元 (人民币)  
谈判时间: 2018年05月16日 09:30  
获取磋商文件时间: 2018年05月04日 10:00 至 2018年05月11日 16:00(双休日及法定节假日除外)  
获取磋商文件地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦(小街桥西北角)817室获取本项目的《标书购买记录表》,填写完毕后七层财务前台缴纳标书费用  
获取磋商文件方式: 现场购买  
磋商文件售价: 300.0 元 (人民币)  
响应文件递交时间: 2018年05月16日 08:30 至 2018年05月16日 09:30(双休日及法定节假日除外)  
响应文件递交地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层开标室  
响应文件开启时间: 2018年05月16日 09:30  
响应文件开启地点: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层开标室

#### 四、其它补充事宜:

**五、项目联系方式:**  
**项目联系人:** 刘阳  
**项目联系电话:** 15010170207

**六、采购项目需要落实的政府采购政策:**  
本项目不接受联合体投标、政府采购促进中小企业发展、政府采购支持监狱企业发展、节能产品、环境标志产品优先采购、自主创新产品政府首购和订购管理。

操作手册-供应商注册.docx  
规划-5.4磋商公告.doc

【打印】 【关闭窗口】



主办方: 北京市财政局  
技术支持E-mail: webmaster@bjcz.gov.cn  
今日访问量: 4756

制作维护: 北京市财政局信息中心  
京ICP备案05083643号  
累计访问量: 1367169

当前位置: [首页](#) » [政采公告](#) » [地方公告](#) » [竞争性磋商公告](#)

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划竞争性磋商

2018年05月04日 16:45 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告正文】

### 公告概要:

公告信息:	
采购项目名称	东城区基础教育设施发展规划
品目	服务/其他服务
采购单位	北京市东城区教育委员会
行政区域	东城区
公告时间	2018年05月04日 16:45
获取磋商文件时间	2018年05月04日 10:00至2018年05月11日 16:00
获取磋商文件地点	北京市东城区滨河路1号航天信息大楼(小街桥西北角)817室获取本项目的《标书购买记录表》, 填写完毕后七层财务前台缴纳标书费用
响应文件递交时间	2018年05月16日 08:30至2018年05月16日 09:30
响应文件递交地点	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层开标室
响应文件开启时间	2018年05月16日 09:30
响应文件开启地点	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层开标室
联系人及联系方式:	
项目联系人	刘阳
项目联系电话	15010170207
采购单位	北京市东城区教育委员会
采购单位地址	北京市东城区朝阳门内大街192号
采购单位联系方式	010-89945580
代理机构名称	中经国际招标集团有限公司
代理机构地址	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层
代理机构联系方式	15010170207刘阳
附件:	
附件1	操作手册-供应商注册.docx
附件2	规划-5.4磋商公告.doc

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划竞争性磋商

2018年05月04日 16:45 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会委托, 根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定, 现对东城区基础教育设施发展规划进行竞争性磋商招标, 欢迎合格的供应商前来投标。

**项目名称:** 东城区基础教育设施发展规划

**项目编号:** CEITCL-BJ18-1804083-01

**项目联系方式:**

项目联系人: 刘阳

项目联系电话: 15010170207

**采购单位联系方式:**

采购单位: 北京市东城区教育委员会

采购单位地址: 北京市东城区朝阳门内大街192号

采购单位联系方式: 010-89945580

**代理机构联系方式:**

代理机构: 中经国际招标集团有限公司

代理机构联系人: 15010170207刘阳

代理机构地址: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层

**一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本情况介绍:**

详见附件

## 二、对供应商资格要求（供应商资格条件）：

(1) 投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条之规定：（一）具有独立承担民事责任的能  
力；（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（三）具有履行合同所必需的设备和专  
业技术能力；（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（五）参加政府采购活动前三年  
内，在经营活动中没有重大违法记录；（六）法律、行政法规规定的其他条件。（2）投标人须提供检察  
院开具的投标单位及其法定代表人和拟参与本项目的负责人无行贿犯罪记录的查询结果告知函；（3）“信  
用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）网站查询的投标单位信用  
记录的查询结果；（4）城乡规划编制单位资质乙级（含）以上资质（5）本项目不接受联合体投标、政府采  
购促进中小企业发展、政府采购支持监狱企业发展、节能产品、环境标志产品优先采购、自主创新产品政府  
首购和订购管理。

## 三、磋商和响应文件时间及地点等：

预算金额：140.0 万元（人民币）

谈判时间：2018年05月16日 09:30

获取磋商文件时间：2018年05月04日 10:00 至 2018年05月11日 16:00(双休日及法定节假日除外)

获取磋商文件地点：北京市东城区滨河路1号航天信息大楼（小街桥西北角）817室获取本项目的《标书购  
买记录表》，填写完毕后七层财务前台缴纳标书费用

获取磋商文件方式：现场购买

磋商文件售价：300.0 元（人民币）

响应文件递交时间：2018年05月16日 08:30 至 2018年05月16日 09:30(双休日及法定节假日除外)

响应文件递交地点：北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层开标室

响应文件开启时间：2018年05月16日 09:30

响应文件开启地点：北京市东城区滨河路1号航天信息大厦8层开标室

## 四、其它补充事宜：

## 五、项目联系方式：

项目联系人：刘阳

项目联系电话：15010170207

## 六、采购项目需要落实的政府采购政策：

本项目不接受联合体投标、政府采购促进中小企业发展、政府采购支持监狱企业发展、节能产品、环境标志产品优先采购、自主创新产品政府首购和订购管理。

© 1999- 2018 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

您现在的位置: [首页](#) -> [信息公告](#) -> [区级政府采购公告](#) -> [区级废标公告](#)

### [东城]北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划废标公告/流标公告

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会的委托,就东城区基础教育设施发展规划项目(项目编号:CEITCL-BJ18-1804083-01)组织采购,评标工作已经结束,废标/流标公告结果如下:

#### 一、项目信息

项目编号: CEITCL-BJ18-1804083-01  
 项目名称: 东城区基础教育设施发展规划  
 项目联系人: 刘阳  
 联系方式: 15010170207

#### 二、采购单位信息

采购单位名称: 北京市东城区教育委员会  
 采购单位地址: 北京市东城区朝阳门内大街192号  
 采购单位联系方式: 010-89945580

#### 三、采购代理机构信息

采购代理机构全称: 中经国际招标集团有限公司  
 采购代理机构地址: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层  
 采购代理机构联系方式: 15010170207刘阳

#### 四、废标、流标的原因

报名单位不足三家

#### 五、废标/流标日期: 2018年05月11日

#### 六、其它补充事宜

[【打印】](#) [【关闭窗口】](#)



主办方: 北京市财政局  
 技术支持E-mail: webmaster@bjcz.gov.cn  
 今日访问量: 3201

制作维护: 北京市财政局信息中心  
 京ICP备案05083643号  
 累计访问量: 1411863

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 终止公告

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划废标公告/流标公告

2018年05月14日 11:04 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告正文】

### 公告概要:

公告信息:	
采购项目名称	东城区基础教育设施发展规划
品目	服务/其他服务
采购单位	北京市东城区教育委员会
行政区域	东城区
公告时间	2018年05月14日 11:04
联系人及联系方式:	
项目联系人	刘阳
项目联系电话	15010170207
采购单位	北京市东城区教育委员会
采购单位地址	北京市东城区朝阳门内大街192号
采购单位联系方式	010-89945580
代理机构名称	中经国际招标集团有限公司
代理机构地址	北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层
代理机构联系方式	15010170207刘阳



首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 终止公告

## 北京市东城区教育委员会东城区基础教育设施发展规划废标公告/流标公告

2018年05月14日 11:04 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

中经国际招标集团有限公司受北京市东城区教育委员会的委托,就东城区基础教育设施发展规划项目(项目编号: CEITCL-BJ18-1804083-01)组织采购,评标工作已经结束,废标/流标公告结果如下:

### 一、项目信息

项目编号: CEITCL-BJ18-1804083-01

项目名称: 东城区基础教育设施发展规划

项目联系人: 刘阳

联系方式: 15010170207

### 二、采购单位信息

采购单位名称: 北京市东城区教育委员会

采购单位地址: 北京市东城区朝阳门内大街192号

采购单位联系方式: 010-89945580

### 三、采购代理机构信息

采购代理机构全称: 中经国际招标集团有限公司

采购代理机构地址: 北京市东城区滨河路1号航天信息大厦7-8层

采购代理机构联系方式: 15010170207刘阳

### 四、废标、流标的原因

报名单位不足三家

五、废标/流标日期：2018年05月11日

六、其它补充事宜

© 1999- 2018 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10